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Cido15 - rognik 2006/2007
Trutnov 10.02.2007 Zpracoval : |.Kulich

Vedouci celky vyuzivaji domaciho prostredi a vitezi. V piistim kole jedou oba ven Kostelec A do Vysokého Myta a
Trutnov do Ceské Tiebové. K pasmu sestupu se opét priblizil loni ,tietiligovy” Néchod C, ktery opét ztratil doma oba
body, tentokrét s Rokytnici.

Vysledky 15. kola:

SKK Primator Néchod C - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6:10 2611-2615 09.02.
TJDvir Krdlovénad Labem A - TJ Cerveny Kostelec B 10:6 2399-2386 09.02.
TJ Lokomotiva Trutnov A - SKK Hotice B 12:4 2614-2546 09.02.
TJ Cerveny Kostelec A - TJLokomotiva Ceska TiebovaB 142  2460-2293 09.02.
JiskraHylvéty A - KK Vysoké Myto A 10:6 2491-2453 08.02.
SK Kuzelky Prelouc A - KK Zaabék Smitice A 12:4 2502-2479 10.02.

SKK Primator Nachod C 2611 6:10 2615 Spartak Rokytnice nad Jizerou A

DOUCHA Jiii (*) 394 0:2 481 VALASEK Milan
TICHY Ales 468 2:0 395 NOVOTNY Zdengk ml.
CEJPA Ladislav 454 2:0 439 KUCERA Miroslav
MARTINEC Antonin 403 0:2 431 MARAS Petr
BROZEK Viktor 462 2.0 429 TREPERA Slavomir ml.
BADURA Antonin 430 0:2 440 KURINA Bohumil

st¥idani: od 51. hodu: DOUCHA Jiii + ZIMA Jakub
rozhodéi: BADURA Antonin  divaki: 12 utkani trvalo: 2:30

TJ Dvir Krélové nad Labem A 2399 10:6 2386 TJ Cerveny Kostelec B

VONDRACEK lvan 426 220 379 VODICKA Vladimir
HORAK Lud&k 388 02 419 ADAMU Jan
WEIGL Jakub 404 2.0 367 JANKO Pavel
JANECEK Jan 374 02 401 ZELINKOVA Hana
NEMEC Jiif 408 2.0 397 VLCEK Michal
WEIGL Patrik 399 02 423 JANKO Lukés

rozhod¢&i: HORAK Ludék divaka: 4 utkéanitrvalo: 4:15

TJ Lokomotiva Trutnov A 2614 12:4 2546 SKK Hofice B

CERVINKA Jifi 441 2.0 420 KRACMAR Frantigek
RYSAVY Toméas 411 02 414 KOSTAL Kare
MARKL Milan 445 2.0 427 NOVOTNY Jindtich
FIEBINGER Kamil 456 2.0 440 DYMACEK Zdengk
KRATOCHVIL Kare 416 02 422 NALEVKA Miroslav
NEDOMLEL Ales 445 2.0 423 VOKAC Petr

rozhodéi: MARKL Milan divaka: 12 utkani trvalo: 4:30
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TJ Cerveny Kostelec A 2460 14:2 2293 TJ Lokomotiva Ceska Trebova B
KEJZLAR Zdenek 426 2:0 397 FIURASEK Jaroslav
KEJZLAR Petr 431 2.0 386 GREPL Alois
NOVAK Pavel 375 02 408 PLANANSKY Agaton
ADAMU Frantisek 411 2:0 340 JASANSKY Pavel
MARTINEC Roman 393 2.0 387 HETY CH Jiti
KASPAR Jindtich 424 2.0 375 CHOVANEC Jan

rozhodéi: MARTINEC Roman  divaka: 10 utkani trvalo: 4:30

Jiskra Hylvaty A 2491 10:6 2453 KK Vysoké Myto A
SYCHRA Stanislav 450 2.0 408 BARTHELDI Leo$
JROUSEK Micha 407 02 446 KASPAR Véclav

DUSEK Zdengk 464 2.0 399 DLOUHY Libor

KAPLAN Jaroslav 357 02 413 BERANEK Ladislav
MACH Pavel 403 02 408 STRANIK Jaroslav
JEDLICKA Ladislav 410 220 379 LEDAJAK S Josef

rozhodéi: GLAC Petr  divaka: 10 utkani trvalo: 4:10

SK Kuzelky Pfelou€é A 2502 12:4 2479 KK Zalabak Smifice A
MILACEK Petr 473 2.0 417 HORNY CH Oldtich
LANG Kard 404 2.0 380 NOVOTNY Véclav
KASA Dusan 404 2.0 374 HRONES Jiti
KUBANT Pavel 412 0:2 429 HANZLICEK David
SKALA Miroslav 433 2.0 417 PROKOP Vaclav
RYSAVY Jiti 376 0:2 462 HAZVA Martin

rozhodéi: KASA DuSan divaka: 6 utkanitrvalo: 4:15

Domaci vstoupili do utkani navybornou. V prvni dvojici nedostal hostujici hrée sebemensi Sanci nazisk bodi. 2:0 a
+56. V druhém duelu nevy3a hostujicimu hraci prvni pilka, coz rozhodlo. 4:0 a +80. Ve tieti dvojici se hostujici hrée
drZel pouze v prvnich plnych adomaci tak navysil ndskok na 6:0 a+110. Do druhé poloviny utkani vstoupili 1épe hosté
a upravili na 6:2 a +93. Paty duel opét v reZii domécich. 8:2 a + 109. Zdalo se, Ze domaci dokraci v tomto utkani
pohodiné k vitézstvi. Jenze domacimu hré&ti se hravibec nedafila, kdezto hostujici hrée hrdl vyborné. 109 kuzelek bylo

ale precejen nad jeho sily, takZe cenné dvabody za vitézstvi v poméru 12:4 0 23 kuzelek si pripisuji doméci.

Starty nadhradniki:
3. start: MARKL Milan (Trutnov, 00516)

2. start: KEJZLAR Petr (C. Kostelec A, 00186), RYSAVY Tomés (Trutnov, 00540)

1. start: KAPLAN Jaroslav (Hylvaty, 00669), KOSTAL Karel (Horice B, 15633), KURINA Bohumil (Rokytnice,
12406), MARAS Petr (Rokytnice, 15345), GREPL Alois (C. Titebova B, 14078), CHOVANEC Jan (C. Tiebova B,

16209), JASANSKY Pavel (C. Tiebova B, 10984)

Tabulka:
1. TJ Cerveny Kostelec A 15 13
2. TJLokomotiva Trutnov A 15 12
3. KK Zaabdk Smifice A 15 8
4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 15 8
5. JiskraHylvéty A 15 8
6. TJDvuar Krdové nad Labem A 15 7
7. TJLokomotiva Ceska Tiebova B 15 6
8. KK Vysoké Myto A 15 6
9. SKK Primator Nachod C 15 5
10. SK Kuzelky Prelou¢ A 15 5
11. TJ Cerveny Kostelec B 15 3
12. SKK HoriceB 15 3
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166:74 2503 26
161:79 2566 25
139:101 2518 17
122:118 2537 17
106:134 2458 17
112:128 2462 15
117:123 2511 14
121:119 2523 13
103:137 2462 11
103:137 2454 11
103:137 2443 8
87:153 2497 6
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Poiadi jednotlivci
jméno hr&e

MARKL Milan
KASPAR Vaclav
KUZEL Mirosav
HAZVA Martin
BROZEK Viktor
SKALA Miroslav
JEDLICKA Ladislav
KRATOCHVIL Karel

TREPERA Slavomir ml.

STRANIK Jarodav
LEDAJAK S Josef
ZUBALIK Karel
KURINA Bohumil
MYL Martin
VOKAC Petr
SCHUSTER Stépéan
JENICEK Jaroslav
MILACEK Petr
FIURASEK Jaroslav
DYMACEK Zdengk
NEDOMLEL Ales
PLANANSKY Agaton
KUCERA Mirodav
MARAS Petr
NOVAK Pavel
HANZLICEK David
HORNY CH Oldrich
FIEBINGER Kamil
DOUCHA Jiii

. ADAMU Jan

NOVOTNY Véaclav
KASPAR Jindiich
WEIGL Jakub

NOVOTNY Zdengk ml.

BERANEK Ladislav
MACH Pavel
KAPLAN Zden¢k

. JANKO Lukas

HETY CH Jiti
MARTINEC Roman

. VONDRACEK Ivan

HRONES Jiti
VALASEK Milan
CEJPA Ladislav
NOVOTNY Jindfich
PROKOP Véclav

. ADAMU Frantisek

RYSAVY Jiti

. CERVINKA Jifi

KEJZLAR Zdengk
HORAK Ludgk
JANUSKA Milan
DLOUHY Libor
NEMEC Jiif
INQUORT Véclav

. TICHY Ales
. WEIGL Patrik
. SYCHRA Stanisav

./ nejsou uvedeni v&ichni hrégi, kteff maji mélo odehranych utkani/

druzstvo
Trutnov

V. Myto
Trutnov
Smifice
Néchod C
Prelou¢
Hylvaty
Trutnov
Rokytnice

V. Myto

V. Myto

C. TrebovaB
Rokytnice

C. Kostelec B
Horice B

C. Kostelec A
Trutnov
Prelou¢

C. TiebovaB
Horice B
Trutnov

C. TiebovaB
Rokytnice
Rokytnice

C. Kostelec A
Smitice
Smifice
Trutnov
Néchod C

C. Kostelec B
Smifice

C. Kostelec A
Dvur Krédlové
Rokytnice

V. Myto
Hylvaty

C. TiebovaB
C. Kostelec B
C. TiebovaB
C. Kostelec A
Dvur Krélové
Smifice
Rokytnice
Néchod C
Hotice B
Smifice

C. Kostelec A
Prelou¢
Trutnov

C. Kostelec A
Dvur Krédlové
Hylvaty

V. Myto
Dvur Krédlové
Hotice B
Néchod C
Dvur Krédlové
Hylvaty

celkem
449,2
442 3
4345
432,9
432,6
431,9
431,8
4294
428,9
428,5
4275
4271
426,7
426,6
426,6
426,1
425,9
425,4
425,3
425,0
424.4
4241
4241
4241
423,3
423,1
423,1
421,6
421,2
420,7
419,8
418,6
4177
417,1
416,8
416,5
414,8
4145
414,3
414,3
4134
413,0
4125
4124
4114
4114
411,0
411,0
410,8
409,8
409,2
409,1
409,1
407,7
406,0
405,9
404,4
404,1

plné
2904
295,8
286,1
292,2
296,0
2911
2934
2844
289,3
294,4
286,3
290,8
286,5
289,7
287,7
288,8
293,7
291,6
288,5
291,3
292,0
282,1
286,3
288,9
293,3
289,4
2912
289,2
283,55
286,0
2817
281,0
286,2
2845
287,6
286,5
289,9
2824
281,3
279,7
282,5
287,6
289,5
283,0
282,7
286,0
278,0
2845
284,0
279,9
2817
2819
285,6
2812
280,1
282,7
280,6
276,3

dorézka
158,8 1,8
146,4 3,0
1484 3,5
140,7 2,9
136,5 4,7
140,8 2,2
138,3 3,1
145,0 4,3
139,7 3,8
134,1 5,8
141,3 2,6
136,3 4,3
140,2 3,2
136,9 5,0
139,0 3,8
137,3 1,6
132,2 2,8
1339 44
136,8 2,9
133,7 24
1325 4,0
142,1 4,4
1379 45
135,2 44
130,0 2,8
133,7 4,8
1319 54
1324 2,8
137,7 3,2
134,7 6,2
138,2 3,8
137,6 34
131,5 4,6
132,6 4,2
129,2 4,0
130,0 6,9
1248 54
132,1 54
133,0 3,5
134,6 4,7
130,9 4,4
125,5 6,7
123,0 5,8
129,4 4,8
128,7 5,7
1254 5,5
133,0 5,6
126,5 4,9
126,8 4,6
1299 7,2
1275 55
127,2 5,7
1235 5,8
126,5 5,7
126,0 4,4
1231 4,6
123,8 5,6
127,8 4,8
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6/7
8/8
5/7
9/9
8/8
8/8
6/8
717
8/9
8/8
8/8
6/9
8/9
7/8
6/8
717
717
7/8
9/9
8/8
6/7
9/9
9/9
6/9
717
9/9
7/9
5/7
7/8
7/8
8/9
717
8/8
8/9
8/8
8/8
8/9
7/8
8/9
717
8/8
9/9
9/9
7/8
6/8
9/9
717
8/8
6/7
717
8/8
7/8
8/8
7/8
7/8
8/8
8/8
7/8

chyby pomer kuz. maximum

(498)
(503)
(473)
(462)
(477)
(483)
(462)
(466)
(464)
(471)
(457)
(482)
(472)
(455)
(482)
(472)
(464)
(477)
(496)
(467)
(471)
(487)
(460)
(467)
(451)
(472)
(451)
(456)
(447)
(469)
(477)
(451)
(467)
(467)
(442)
(446)
(462)
(438)
(469)
(457)
(457)
(455)
(481)
(454)
(453)
(437)
(448)
(473)
(455)
(447)
(430)
(453)
(475)
(425)
(464)
(475)
(444)
(450)
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59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.

MARTINEC Antonin
VODICKA Vladimir
BARTHELDI Leos
VLCEK Michal
JANKO Pavel

KASA Dugn
KUBANT Pavel
JAROLIM Tomés
KAPLAN Jaroslav
TLUSTOS Jan
HETYCH Jiti ml.
JROUSEK Pavel
HOFMANN Karel
BAIER Jiti
ZEMLICKA Josef
GONDA Jan
DOUBEK Petr
DOUBEK Vladimir
MEKOTA Zdengk ml.
RYSAVY Tomés
NALEVKA Miroslav
VOLESKY Milo$
DUSEK Zdengk
MEKOTA Zdengk st.
STEFAN Vladisav
LANG Karel

SULC Miroslav
PRAZAK Tomas
STEJSKAL Rudolf
KEJZLAR Petr
NOVOTNY Zdengk st.
KOSTAL Karel
KRACMAR Frantigek
ZELINKOVA Hana
BADURA Antonin
GREPL Alois
NOSEK Stanislav
JROUSEK Micha
VLASEK Bartolomgj
JANECEK Jan
ZIMA Jakub
FIKAR Borek

Porad 16. kola:

Rokytnice
Vys. Myto A
C. Trebova B
Horice B
C.Kostelec B
Smitice A

Néachod C

C. Kostelec B
V. Myto

C. Kostelec B
C. Kostelec B
Prelou¢
Prelou¢
Prelou¢
Hylvéty

C. TiebovaB
C. Ttebova B
C. Ttebova B
Trutnov
Horice B

C. Tiebova B
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Horice B
Trutnov
Horice B
Néachod C
Hylvéty
Horice B
Horice B
Prelouc

Dvur Krélové
Hylvéty
Hylvéty
C.Kostelec B
Rokytnice
Horice B
Horice B
C.Kostelec B
Néachod C

C. Ttebova B
Smitice
Hylvéty
Horice B
Dvar Krélové
Néachod C
Horice B

Hylvaty A

C. Kostelec A
Trutnov A
Dvar Kr. A
Prelou¢ A
Nachod C

403,3
403,1
399,3
397,0
3954
393,7
393,5
393,1
389,8
490,0
484,7
475,0
457,0
443,0
440,0
437,5
435,8
432,0
431,4
430,0
430,0
430,0
428,5
428,1
427,0
423,0
4229
422,0
421,0
418,5
417,5
414,0
411,3
407,0
405,7
403,0
402,8
401,8
399,7
399,1
397,6
396,6

2741 1292 4,7
2813 1218 4,8
2784 1209 7,3
2752 121,858
272,717 122,7 4,6
2750 1188 64
276,4 1171 85
2765 116,6 83
270,7 119175
302,0 188,0 1,0
3130 1717 1,3
310,0 165,0 5,0
299,0 1580 1,0
2040 1490 1,0
297,0 143,0 30
287,5 150,0 4,3
305,8 130,0 4,3
313,0 119,0 4,0
293,7 137,7 59
288,0 142,0 30
2935 136,548
301,0 129,0 50
287,3 1412 44
2930 135141
3100 117,0 6,0
291,3 1318 6,3
2844 1384 4,3
2930 129,085
300,0 121,0 6,0
2835 1350 3,0
287,0 130,545
2770 137,040
283,3 128,0 35
276,8 130,2 5,6
2770 1287 53
2835 119,559
2900 112,8 8,0
273,7 128,2 6,5
268,3 131,3 6,2
2765 1226 7,8
280,2 117,494
2735 1231 8,6

16.02.- 18:00
15.02.- 17:00
16.02.- 17:00
16.02.- 17:00
16.02.- 17:00
15.02.- 17:00

8/8
7/8
8/8
7/8
7/8
8/8
7/8
6/8
6/8
1/9
3/9
1/9
1/7
1/8
1/9
2/9
2/9
1/9
5/8
217
2/8
1/8
5/8
5/8
1/8
2/8
4/8
2/8
2/8
1/8
2/9
1/8
4/8
5/8
5/8
4/9
2/9
3/8
3/8
5/8
5/8
5/8

(489)
(440)
(424)
(423)
(437)
(438)
(449)
(423)
(427)
(490)
(489)
(475)
(457)
(443)
(440)
(476)
(477)
(432)
(499)
(449)
(445)
(430)
(464)
(491)
(427)
(436)
(462)
(448)
(427)
(431)
(425)
(414)
(459)
(429)
(443)
(436)
(420)
(424)
(423)
(428)
(422)
(425)

Zpracoval: lvan Kulich Svazita ¢p. 165, 541 01 Trutnov 1, (-Byt: 499817601, - Mobil: 603 784724,
(-Zameéstnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz
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